

Ejendomsselskabet Navervej 4 ApS

Delta 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 31 94 67

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026

Dirigent:

.....
Jimmy Fischer Holm

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ejendomselskabet Navervej 4 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Navervej 4 ApS
Adresse, postnr. by	Delta 8, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	32 31 94 67
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Bach Johannes Frederik Bach
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsinvestering i fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 1.218.549 kr. mod et overskud på 263.136 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.792.452 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-1.360.815	511.983
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-92.724	-85.763
	Resultat før finansielle poster	-1.453.539	426.220
	Finansielle indtægter	2.029	5.237
4	Finansielle omkostninger	-110.732	-93.205
	Resultat før skat	-1.562.242	338.252
5	Skat af årets resultat	343.693	-75.116
	Årets resultat	<u>-1.218.549</u>	<u>263.136</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-1.218.549</u>	<u>263.136</u>
<u>-1.218.549</u>	<u>263.136</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>5.794.520</u>	<u>5.539.194</u>
		<u>5.794.520</u>	<u>5.539.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.794.520</u>	<u>5.539.194</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	376.744	27.525
	Andre tilgodehavender	<u>194.361</u>	<u>0</u>
		<u>571.105</u>	<u>27.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.831</u>	<u>36.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>677.936</u>	<u>63.704</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.472.456</u>	<u>5.602.898</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	1.662.452	2.881.001
	Egenkapital i alt	<u>1.792.452</u>	<u>3.011.001</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	366.138	333.591
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>366.138</u>	<u>333.591</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	627.664	629.134
		<u>627.664</u>	<u>629.134</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	487.138
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.736	14.286
	Skyldig selskabsskat	108	173
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.384.338	865.828
	Anden gæld	253.020	261.747
		<u>3.686.202</u>	<u>1.629.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.313.866</u>	<u>2.258.306</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.472.456</u></u>	<u><u>5.602.898</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	2.617.865	2.747.865
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>263.136</u>	<u>263.136</u>
Egenkapital 1. januar 2025	130.000	2.881.001	3.011.001
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.218.549</u>	<u>-1.218.549</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>130.000</u>	<u>1.662.452</u>	<u>1.792.452</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

<u>92.724</u>	<u>85.763</u>
<u>92.724</u>	<u>85.763</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	83.369	28.774
Andre finansielle omkostninger	<u>27.363</u>	<u>64.431</u>
	<u>110.732</u>	<u>93.205</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-376.240	60.648
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.547</u>	<u>14.468</u>
	<u>-343.693</u>	<u>75.116</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	6.386.936
Tilgange	<u>348.050</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.734.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	847.742
Afskrivninger	<u>92.724</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>940.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>5.794.520</u></u>
Afskrives over	<u><u>50 år</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 130.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 130.000 kr. de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	627.664	0	627.664	0
	<u>627.664</u>	<u>0</u>	<u>627.664</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Kristine Bach Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 01.01.2024 eller senere.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter derudover de produktionsanlæg og maskiner der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.795 t.kr.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Kristine Bach Holding ApS

Hjemsted

Hinnerup

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

www.cvr.dk